

Dodavatel:



Jiří Urlich
Náchodská 417
551 01 Jaroměř 1

IČ: 69143587

DIČ:

Mobil:

E-mail:

www:

Odběratel:

IČ:

00272728

DIČ:

CZ00272728

Město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 Jaroměř

Tel.:

Datum zápisu:

25NA00012

Platno do:

07.04.2025

Konečný příjemce:

Stavební úpravy zimní stadion - wc muži pisoár 4 ks, wc muži kabinky 4 ks, chodba.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Bourací práce, Odstranění obkladů	1	27 659,00		27 659,00 21%	0,00	27 659,00
Demontáž zařizovacích předmětů, topné těleso, Odvoz, likvidace	1	16 380,00		16 380,00 21%	0,00	16 380,00
Přesun suti, odvoz, uskladnění	1	29 354,00		29 354,00 21%	0,00	29 354,00
Úprava zti , (vodoinstalace)	1	31 820,00		31 820,00 21%	0,00	31 820,00
Závěsné wc pro + podomítková sada ,, komplet sada	4	9 320,00		37 280,00 21%	0,00	37 280,00
Pisoár se senzorem Golem zadní odpad	4 ks	9 870,00		39 480,00 21%	0,00	39 480,00
Umyvadlo keramika 60 + baterie, vč. ker. kryt	2 ks	3 680,00		7 360,00 21%	0,00	7 360,00
Oprava omítek, Vápenocem. maltou, stěrkovým lepicím tmelem	54 m2	350,00		18 900,00 21%	0,00	18 900,00
Obkladačské práce , vč. lepidla se spárováním, tmelení a začišťení	46 m2	1 150,00		52 900,00 21%	0,00	52 900,00
Obklady - obklad 25x33/20x40/25x40 cm, do výšky 1500-1600mm (dle výběru objednatel)	50 m2	450,00		22 500,00 21%	0,00	22 500,00
Ostatní stavební chemie, + profil ukončovací Al	1	7 236,00		7 236,00 21%	0,00	7 236,00
Montáž zařizovacích předmětů, ostatní instalatérské práce	1	33 468,00		33 468,00 21%	0,00	33 468,00
Jednoduchý úklid	1	6 980,00		6 980,00 21%	0,00	6 980,00
Natěračské práce, Výmalba bílá, nátěr zárubní	1	15 426,00		15 426,00 21%	0,00	15 426,00
PLNÉ HLADKÉ, protipožární EI 30DP3 C, včetně ocelové zárubně pro zděnou příčku, Sepos-210/90 šedá west, vč. revizního štítiku a montáže	1	19 256,00		19 256,00 21%	0,00	19 256,00
PLNÉ HLADKÉ, výplň dveří dutinková DTD - vrtání pantů izámku od vrchu, Sepos-210/60 šedá west	5	4 853,00		24 265,00 21%	0,00	24 265,00
Nové zazdívký, sdk, ytong, předstěny WC geberit	1	32 875,00		32 875,00 21%	0,00	32 875,00
Stropní kazety, vč. montáže	18,5 m2	863,00		15 965,50 21%	0,00	15 965,50
Zališťování podlahy pvc roh	33 bm	180,00		5 940,00 21%	0,00	5 940,00
Zakrytí podlah geotextílie	1	4 290,00		4 290,00 21%	0,00	4 290,00
Součet položek				449 334,50	0,00	449 334,50
Zaokrouhlení						0,50
CELKEM K ÚHRADĚ						449 335,00

Daň odvede zákazník.

Ekonomický a informační systém POHODA